CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày .... tháng .... năm ....

ĐƠN XIN BẢO VỆ LUẬN ÁN CẤP HỌC VIỆN

                       Kính gửi:   - Giám đốc Học viện Hành chính Quốc gia;

                    - Khoa Sau đại học.
Tôi là ..............................................................., sinh ngày ...........................; hiện là (ghi rõ chức vụ, cơ quan công tác)   .................................................................... Theo Quyết định số ........../QĐ-HVHC(HCQG), ngày .... tháng .... năm .... của Giám đốc Học viện ......................., tôi là nghiên cứu sinh khóa ....., từ năm 20.... đến năm 20.....;

Chuyên ngành: ......................................................; Mã số: ...................................

Tên đề tài: ...............................................................................................................

.................................................................................................................................

................................................................................................................................

Người hướng dẫn khoa học: (ghi rõ học hàm, học vị, cơ quan công tác)
1. ....................................................................

2. ....................................................................

Tôi đã hoàn thành chương trình học tập và nghiên cứu theo Quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ của Học viện Hành chính; bảo vệ luận án trước Hội đồng đánh giá luận án cấp cơ sở và được sự đồng ý (bằng văn bản) của các Phản biện độc lập.
Vì vậy, tôi làm đơn này đề nghị Giám đốc Học viện, khoa Sau đại học cho phép tôi được bảo vệ luận án trước Hội đồng đánh giá luận án tiến sĩ cấp Học viện.
Tôi xin trân trọng cảm ơn!
	Ý KIẾN CỦA NGƯỜI HƯỚNG DẪN KHOA HỌC

(Ghi ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)